平成２３年５月２７日

各   位

会社名  キムラユニティー株式会社

代表者名 代表取締役社長  木 村 幸 夫

（コード番号 9368 東証・名証第一部）

                       問合せ先

                   代表取締役専務 千 賀 信 次

                            TEL ０５２（９６２）７０５１

八千代事業所開設のお知らせ

物流サービス事業、自動車サービス事業、情報サービス事業のキムラユニティー株式会

社（本社：名古屋市中区錦三丁目８番３２号）は、ＴＯＴＯ株式会社様の物流業務を請負う

ため、千葉県八千代市上高野に八千代事業所を開設いたしますので、お知らせします。

記

１．事業所開設の目的

  ＴＯＴＯ株式会社様の千葉物流センターの庫内物流業務の一部を当社が請負い、当社の

持つ「現場力」「物流サービス技術力」「改善力」のノウハウで、ＴＯＴＯ株式会社様の

ニーズであります「物流革新」の実現にむけて双方で改善できる仕組みを構築し、安全

で確実な流通に貢献することを目的に開設いたします。

２．事業所概要

（１）所 在 地   千葉県八千代市上高野１７５１－３
           ＴＥＬ ０４７－４１１－６５４１
           ＴＯＴＯ株式会社 千葉物流センター内

（２）事業所名称    キムラユニティー八千代事業所

（３）開 設 日    平成２３年６月１日

３．事業内容    物流センターの庫内物流業務

           （物流管理業務・入出荷作業・梱包作業など）

４．倉庫規模    延べ床面積      ５，０００坪

以上